
GIFT AID FORM
Please make every £1 worth £1.25... at no extra cost to you.

Are you a UK taxpayer? If so, Royal Voluntary Service will be able to reclaim tax on the 
donations you’ve made over the last four years. This will make all of your gifts worth 25% 
more. So a donation from you of £20 will actually be worth £25 to us, without costing you 
another penny. All we need is confirmation of your full name, address, signature and date.

We’d like to keep you updated with news about our work, the difference your support is making, and ways you can support us 
in future. Please tell us how you’d like to hear from us. 

By post: Yes  No 

By telephone: Yes   No  Number: _______________________________________________________________________

By email: Yes   No  Email address: ________________________________________________________________

You can update your preferences, including how often you hear from us at any time by using the contact details below.

Part 4: ‘Keeping in Touch’:

Royal Voluntary Service is a registered charity in England and Wales (1015988) and in Scotland (SC038924). Registered office: 29 Charles Street, Stoke-on-Trent, Staffordshire, ST1 3JP 
CS3479l_1222

Contact us at:  Royal Voluntary Service, 
126 Fairlie Road, Slough, Berkshire, SL1 4PY. 

Tel: 0800 731 9197  |  Email: fundraising@royalvoluntaryservice.org.uk

Part 1: ‘Your Details’:

Title: First Name:

Surname:

Address:

Postcode:

Part 3: ‘Confirmation’:

Name: __________________________________________   Signature: _________________________________ Date:      /   /     

Please add 25% at no extra cost to you  
YES, By ticking this box, I want to Gift Aid my donation and any donations I make in the future or have made in the past 4 
years to Royal Voluntary Service. I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax 
than the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year, it is my responsibility to pay any difference. Please 
notify us if you wish to cancel this declaration, you change your name or address, or you no longer pay sufficient Income Tax 
and/or Capital Gains Tax. If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief 
due to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HMRC to adjust your tax 
code. Thank you!

Part 2: ‘Gift Aid’:

NO, I am not a taxpayer.


